ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.

ПИОНЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г.                                                 №120

«Об организации работы школьного спортивного клуба «Мозаика» на
2025-2026 учебный год»

 На  основании  Положения  о  спортивном  клубе  «Мозаика»,  в  целях
совершенствования  организации  внеклассной  спортивно-массовой  и
оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить:
1.1.  План работы школьного спортивного клуба «Мозаика» на 2025-

2026 учебный год (Приложение 1);
1.2.  Совет  школьного  спортивного  клуба  «Мозаика»  на  2025-2026

учебный год (Приложение 2);
1.3. Режим работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Мозаика » на 2025-2026 учебный год (Приложение 3);
1.4.  План  спортивно-массовых  и  физкультурно-оздоровительных

мероприятий  ГБОУ  ООШ  пос.Пионерский  на  2025-2026  учебный  год
(Приложение 4).

 И. о. директора школы                                         Марочкина Н.И.

		2025-11-27T09:35:56+0400
	‎00 89 1d fc c4 ca 48 7d c4
	Марочкина Надежда Ивановна